关于选拔学生赴缅甸耶津农业大学交流学习的
通知

教通[2017] 63号

各相关学院：
根据2017年1月18日我校与缅甸耶津农业大学合作会谈的要点，以及《中国云南农业大学与缅甸耶津农业大学交流合作实施方案（草案）》关于云南农业大学学生赴缅交流培养协议，经学校领导批准，拟在相关学院选拔全日制优秀学生于今年10月至11月间赴缅甸耶津农业大学开展为期15天的交流学习。现将选派的有关事项通知如下：
一、学习交流时间
初步订于2017年10月下旬至11月上旬。
二、选派范围及名额
[bookmark: _GoBack]1、选派范围：在校全日制本科学生和研究生。
2、选拔名额：20名。
3、学院推荐名额：30名。其中资源与环境学院12名（含研究生3名），食品科学技术学院6名（含研究生2名），国际学院6名，经济管理学院3名，动物科学技术学院3名。
三、选拔条件
（一）有坚定正确的政治方向，严格遵守《高等学校学生行为准则》及《云南农业大学学生校际交流项目出国（境）学习管理规定》。
（二）具有较强的学习能力、实践能力和创新能力，积极参加集体活动和社会工作。
（三）学业成绩排名位于班级前15%，单科成绩不低于70分，综合测评成绩排名位于班级前三分之一。
（四）英语四级、六级通过者优先考虑。
（五）身心健康，综合素质好，适应能力强。
四、经费
经费由学校全额资助（包含：学费、课程费、食宿费、当地往返机场交通费、往返机票等；不包含：签证费用、护照费用）。
五、选派程序
（一）学院按照1：1.5的比例进行差额推荐，于2017年9月19日（星期二）前将推荐人选名单及相关材料报送教务处综合科。
（二）符合条件的学生填写《云南农业大学全日制本科学生交流学习申请表》（班主任填写意见后报学院）、学习成绩单（教务处盖章）、获奖证书复印件（学院验过原件后盖章）。
（三）教务处和国际学院共同组织专家对所推荐人选进行面试及综合考核（时间、地点另行通知），遴选结果统一公示，公示期满无异议后，作为交流生派出。
联系人：陈  丽
联系电话：65227701

附件：云南农业大学全日制本科学生交流学习申请表

                           教务处   国际学院
                            2017年9月12日

云南农业大学全日制本科学生交流学习申请表
学院：           专业：          班级：
	姓  名

	学 号

	性别

	照片

	出生日期

	民族

	政治
面貌

	身体健康状况

	籍贯

	E-mail

	本人手机号码

	父/母姓名

	父/母联系方式

	身份证号码

	外语水平

	综合测评成绩

	平均学分积点

	学业成绩专业排名

	单科最低成绩

	交流国别

	交流学校

	交流学习时间
	自 20     年    月   至    20      年      月止

	何时受过何种奖励、荣誉

	本人声明
	本人经过认真考虑，并征得家长同意，自愿申请参加学校的本科生交流项目。
本人承诺：已阅读相关管理规定，对项目内容、要求没有异议。并自觉遵守交流国家习俗礼仪，遵守交流学校校纪校规，努力学习，注意个人形象、身心健康和人身安全，珍惜交换学习机会。
本人保证：本人身心健康，无隐瞒重大病况，能完成交换学习。自行承担在交流学习期间的一切因个人原因造成的人身伤害和财产损失，并对自己行为的法律后果承担一切法律责任。

学生家长签字：           学生签字：            日期：   年  月  日

	班主任意见
	签名：
日期：
	学院
意见
	签章：
日期：

	教务处
意见
	签章：
日期：
	学生处意见
	签章：
日期：
	国交处意见
	签章：
日期：

注：本表一式五份，一份送接收学校，一份存学生所在学院，一份存国际合作交流处，一份存学生本人档案，一份存教务处。
Yunnan Agricultural UniversityFull - time Undergraduate Students
Exchange Study Application Form
College：Major：Class：
	Name

	Student ID

	Sex

	Photo

	Date of Birth

	Nationality

	Politics Status

	Health Condition

	Native Place

	E-mail

	Phone No.

	Father's/ Mother's Name

	Father's/ Mother's Phone No.

	   ID No.

	English Level

	Total Test Score

	Grade Point Average

	Ranking of Academic Performance

	Lowest Score of the  Single Subject

	Country of Study

	University

	Duration of stay
	 From         Month/Year  to           Month/Year

	Rewards & Honor

	Personal Statement
	I am well-considered and got the permission of my parents, voluntarily apply to join in the undergraduate exchange student project.
I promise: I have read the relevant management rules and I have no objection to the contents and the requirements of the project. I will observe the customs of the study Country and the rules and regulations of the University. I will study hard and pay attention to personal image, physical and mental health and personal safety. I will cherish the opportunity of exchange study.
I guarantee: I am physically and mentally healthy without any uninformed illnesses, I can complete my exchange study. I am responsible for all my personal injury and property damage caused by personal reasons and I will bear all the legal responsibilities for the consequences of my actions.
Parent's Signature：Student's Signature：  Date：

	Class Teacher's Evaluation
	               Signature：
    Date：
	College's Evaluation
	    Signature：
        Date：

	Teaching Affairs Office's Evaluation
	        Signature：
    Date：
	Students' affairs office's Evaluation
	  Signature：
      Date：
	International Cooperation and Exchange Office
	          Signature：
   Date：

注：本表一式五份，一份送接收学校，一份存学生所在学院，一份存国际合作交流处，一份存学生本人档案，一份存教务处。